
Materiale climatizare

I.D.: 64614805

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	42512500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.276,00 RON - 10.276,00 RON

Descriere: Oferta Nr. 1817 U.M. 01714 pt anunt publicitar SICAP NR : ADV1263741 LOT 6 = Materiale climatizare: Nr. Denumire material U.M. Cant. Pret unitar Valoare 1 Teavă AC 6 MM cu izolatie ml 150 x 9.75 lei = 1,462.50 lei 2 Teavă AC 10 MM cu izolatie ml 150 x 16.31 lei = 2,446.50 lei 3 Teavă AC 12 MM cu izolatie ml 150 x 20.72 lei = 3,108.00 lei 4 Teavă furtun gofrat scurgere condens 16mm ml 200 x 2.95 lei = 590.00 lei 5 Banda matisat buc 15.0 x 29.00 lei = 435.00 lei 6 Suport AC pentru 24000BTU 550 buc 10.0 x 83.00 lei = 830.00 lei 7 Dibluri 12x180 cu surub buc 120.0 x 6.45 lei = 774.00 lei 8 Suport AC pentru 12000BTU 450ALC buc 10.0 x 63.00 lei = 630.00 lei Total materiale LOT 6 = Materiale climatizare (lei fara TVA): 10,276.00 lei
